
Zarządzenie Nr 358 / 2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 03.01.2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w 

Drohiczynie 

 

 Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXXIII/241/10 Rady Miejskiej z dnia 29 września 

2010 r. w sprawie ustalenia szczegółowych konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Drohiczynie w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Drohiczyn na 2024 r. 

 

§ 2 

Czas trwania konsultacji społecznych: 

- rozpoczęcie 17.01.2024 r.  

- zakończenie 22.01.2024 r. 

§ 3 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach:  

1) ogłoszenia konsultacji społecznych projektu programu w BIP oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

2) ogłoszenia konsultacjach społecznych na tablicy ogłoszeń wraz z udostępnieniem projektu 

programu współpracy w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drohiczynie pokój nr 10. 

 

§ 4 

 

Wyrażanie opinii i wnoszenie uwag o ujęcie zmian w programie powinno odbywać się w 

formie pisemnej, na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, w 

terminie do dnia 22.01.2024 r.  

 

§ 5 
 

W konsultacjach mogą wziąć udział organizacje społeczne działające na obszarze gminy Drohiczyn, 

których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz podmioty wskazane w art. 11a ustawy 

o ochronie zwierząt.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Drohiczyna 

               mgr inż. Wojciech Borzym   

 



 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 358/2024 

Burmistrza Drohiczyna  

z dnia 03.01.2024 r.  

 

       

 

FORMULARZ KONSULTACJI  

 

 

projektu „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Drohiczyn na 2024 rok” 

 

 

Podmiot zgłaszający 

(nazwa organizacji i adres 

siedziby) 

 

 

 

 

Uzasadnienie wprowadzonych 

zmian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................................... 

podpis osoby uprawnionej do 

reprezentacji  

                                                     


